
Classe / 
Gruppe:

Jours / 
Tage

Horaires / 
Uhrzeit

Places / 
Plätze

PKG MS GS PRIMAIRE

16:45-
17:30

10 X X X

16:45 - 
17:30

12 X X X

16:45-
17:30

20 X

16:45-
17:30

8 X X X

16:45-
17:30

8 X X

16:45-
17:30

8 X

Kumon
16:30-
17:30

20 X X

11:30-
12:15

12 X X

13:30-
14:30

8 X

14:30-
15:30

8 X

13:30-
14:30

8 X

14:30-
15:30

8 X

13:30-
15:30

12 X X

13:30-
14:15

8 X

14:30-
15:15

12 X X X

Zumba
16:45 - 
17:30

20 X X X

16:45-
17:30

10 X

VENDREDI/ 
FREITAG

A partir 
de 16:45

10/Gr X X X

*Conditions	:	Tous	les	cours	ouvrent	si	nous	avons	un	minimum	de	5	enfants	par	groupe.	/	Bedingungen:	mindestens	5	Kinder	pro	Gruppe	damit	ein	Kurs	stattfinden	kann.	
Pour	la	piscine:	nous	avons	besoin	de	10	enfants	pour	ouvrir	un	groupe	/	für	denn	Schwimmkurs:	mindestens	10	Kinder	pro	Gruppe	damit	der	Kurs	stattfinden	kann.

    q Bâle / 
Basel

Signature / 
Unterschrift

Initiation à l’anglais – Avancé/ 
Englischkurs - Advanced

MARDI/ 
DIENSTAG

 CHF                  25.00 

 Découverte d'instruments / 
Entdeckung von Instrumenten

JEUDI / 
DONNERS-

TAG

 CHF                    25.00 

 CHF                    25.00 

 CHF                    25.00 

 CHF                    25.00 

Argile / Ton 

Multisports

 CHF                  25.00 

 CHF                  25.00 

  CHF                  30.00 

 CHF                    25.00 

 CHF                    25.00 

E- Mail:

LUNDI/	
MONTAG

Eveil musical / Musikalische 
Früherziehung PKG & KG

 CHF                    25.00 

Karaté 

 CHF                  25.00 

Initiation à l’anglais-
Intermédiaire/             

Englischkurs- Intermediate

Formulaire Inscription / Anmeldungsformular
Activités périscolaires / Ausserschulische Aktivitäten

par mail / per Mail : periscolaire@ecbasel.ch

ou par courrier / oder per Post : Les Coquelicots  Peter Merian Strasse 47, 4052 Basel

q Intern(e) q Extern(e)

Prénom / Vorname:

Prénom du parent / 
Vorname der Eltern:

Informations relatives à l’enfant / Informationen betreffend Kind

Nom / Name:

Nom du parent / Name 
der Eltern:

Activités souhaitées * / gewünschte Aktivitäten *

   CHF                 25.00 

Activités/ Aktivitäten

 CHF                    25.00 

Demande d'inscription / 
Anmeldung

Cours de soutien en allemand / 
Förderkurs Deutsch (3. + 4. KL)

Cours de soutien en allemand / 
Förderkurs Deutsch (1. + 2. KL)

Tarif par séance / Preis 
pro Lektion

 CHF                
215/mois 

 CHF                    25.00 

 CHF                    25.00 

Groupes / Gruppen

Atelier d'Art / Kunstatelier          
KG & Primar

Initiation à l’anglais - Débutant / 
Englischkurs - Beginners

Cours de français / 
Französischkurs (3. + 4. KL)

Cours de français / 
Französischkurs (1. + 2. KL)

 Danse et mouvement /           
Tanz und Bewegung

Lu et accepté le 
règlement

Atelier d'Art / Kunstatelier        
PKG

 CHF                  35.00 

MERCREDI/      
MITTWOCH

 

Piscine / Schwimmkurs  


